平成　　年　　月　　日

　保護者の皆様

船橋市立　　　　小（中）学校

　　　　　　校長

　　　　　　学年主任

　　　　　　遠足（校外学習）のお知らせ

　新緑の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、下記のとおり、遠足（校外学習）を計画しましたので、ご協力をお頻い申し上げます。

記

１．期　日　　　　平成　　年　　月　　日　（　）

２．ねらい　　　　協力して、きまりのある行動をとりながら、美しい自然や動物にふれ、親しむ。

３．目的地　　　　　　　　　　　　　　　　　　※雨天決行

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（※雨天の場合　　　　　　　　　）

４．コース　　　　学　校　～　　　　～　　　　～　　　　～　学　校

　　　　　　　　　　：　発　　　　　　　（昼食）　　　　　　　　：　着

５．費　用　　　　約　　　　円

　　　　　　　　（学年費・教材費・行事費より支払いをいたします。）

６．その他　　　　・費用は遠足実施後に集金したいと思います。集金額が分かりましたら、後日集金袋（集金方法のお知らせ）をお渡ししますので、その時に納入してください。

　　　　　　　　　　・詳しくは「遠足（校外学習）のしおり」を配布しますのでご覧ください。

　　　　　　　　　　・下記の申込書にご記入の上、　月　　日までに担任へ捏出してください。

きりとりせん

遠足（校外学習）申込書

参　加　　　不参加　　　　　※どちらかに○印をつけてください。

　　　　　　　　　　　　理由（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　　　　年　　租　　児童（生徒）名
　　　　　　　　　　保護者氏名　　　　　　　　　　　　　印

                                                    平成    年    月    日

各位家长

                                              船橋市立         小（中）学校

                                              校长

                                              年级主任

                         远足（校外实习）通知

    谨计划于下记时间举行远足（校外实习），请多多合作。

  1．日    期：平成    年    月    日（星期    ）

  2．目    的：在既定的行动中，大家发挥互助的精神，接触优美的大自然和动物，达到和睦交流的目的。

  3．目的地  ：                                 *雨天照常举行
                                               （*雨天的场合                   ）

  4．行    程：学校　～　　　　　　　　～　　　　　　　　～　　　　　　　～　学校

                   ：      出发  　　　　　　（午餐）               ：       抵达

5．费    用：约              日元（从年级费、教材费、活动费中支出）

6．其    他：*在远足后征收费用，日后会发给集金袋通知征收金额，届时请缴纳

             *详细情形清参照发布的[远足（校外实习）须知]

             *之下的报名表填写后，在    月    日前提交担任教师

————————————————切离线————————————————————

                         远足（校外实习）报名表
        参加         不参加       *请在其中一项画○
                     不参加理由（                                     ）

                             年    班    号学生姓名

                                           家长姓名                 印章